

# Adamów

# mroziimy

# CENY

dzisiaj / jutro / codziennie / na stałe!\*

super cena

**9,99**

**Bombonierka  
Raffaello 150 g**

Ferrero

Cena za 1 szt. (66,60 zł/kg)

Limit 2 szt. / 1 paragon



**HIT** na  
**Sobotę**



super cena

**6,99**

**Kurczak**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 10,49 zł/kg

**Cena 6,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł.  
Limit 5 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Kurczak/ szynka wieprzowa bez kości/  
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe  
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



Oferta ważna w dn. 11.02.2023 r.

**DOBRE  
POLSKIE**

super cena

**9,99**

**Szynka wieprzowa  
bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 14,99 zł/kg

**Cena 9,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Szynka wieprzowa bez kości/ kurczak/  
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe  
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



Sprawdź nasze stałe  
**SUPER CENY** i oszczędzaj codziennie!

\*Oferta na str. 2-5 obowiązuje od 09.02.23 (czwartek) do odwołania.



# Adamów

## mroziimy

# CENY

dzisiaj / jutro /  
codziennie / na stałe!\*

na stałe

**2,99**  
100 g

**Szynka soltysówka 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)  
Limit 6 kg/ 1 paragon

JBB  
Białego



na stałe

**1,39**  
100 g

**Parówki  
delikatesowe 100 g**

Sokołów  
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)  
Limit 6 kg/ 1 paragon

SOKOŁÓW



na stałe

**0,99**  
100 g

**Paszтет Dzidunia 100 g**

Sokołów  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)  
Limit 6 kg/ 1 paragon

SOKOŁÓW



na stałe

**5,99**

**Cytryna**

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon



na stałe

**1,49**

**Ziemniak**

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon



na stałe

**1,79**

**Jabłko**

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon



DOBRE  
POLSKIE

na stałe

**3,49**

**Cebula**

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon





na stałe  
**15,99**

### Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon

na stałe  
**15,99**

### Karkówka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon

na stałe  
**15,99**

### Piersi z kurczaka

Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon

DOBRE  
POLSKIE



na stałe  
**2,89**  
100 g



### Ser żółty Edam Rycki 100 g

Ryki  
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)  
Limit 6 kg/ 1 paragon



na stałe  
**1,69**



### Serek homogenizowany 150 g

Wybrany asortyment  
OSM Siedlce  
Cena za 1 szt. (11,27 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe  
**2,99**

### Mleko Polskie 2% 1L

Mlekovita  
Cena za 1 szt.  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe  
**5,99**

### Masło ekstra Polskie 200 g

Mlekovita  
Cena za 1 szt. (29,95 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



Prezentowana oferta obowiązuje na stałe wyłącznie w sklepie Topaz w Adamowie, ul. Kościuszki 2. Oferta wyłącznie dla klientów detalicznych. Maksymalna ilość zakupu produktu w prezentowanej cenie wynosi 6 szt./kg na 1 paragon lub tak jak wskazuje oferta. Oferta obowiązuje od 09.02.2023 do odwołania.

3  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



# Adamów mroziimy CENY

dzisiaj / jutro /  
codziennie / na stałe!\*

na stałe

**9,99**

**Olej Kujawski 1L**

Bunge  
Cena za 1 szt.  
Limit 6 szt./ 1 paragon

BÜNGE



na stałe

**4,99**

**Cukier kryształ 1 kg**

Cena za 1 szt.  
Limit 10 szt./ 1 paragon



na stałe

**2,99**

**Makaron 4-jajeczny 250 g**

Wybrany asortyment  
Polmak  
Cena za 1 szt. (11,96 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe

**2,49**

**Mąka To ta! 1 kg**

Wybrany asortyment  
Żabczyński  
Cena za 1 szt.  
Limit 10 szt./ 1 paragon



na stałe

**2,59**

**Chleb Baltonowski krojony 500 g**

Cena za 1 szt. (5,10 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe

**0,49**

**Bułka sznytka 60 g**

Cena za 1 szt. (0,17 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

4

www.topaz24.pl

Prezentowana oferta obowiązuje na stałe wyłącznie w sklepie Topaz w Adamowie, ul. Kościuski 2. Oferta wyłącznie dla Klientów detalicznych. Maksymalna ilość zakupu produktu w prezentowanej cenie wynosi 6 szt./kg na 1 paragon lub tak jak wskazywała oferta. Oferta obowiązuje od 09.02.2023 do odwołania.



na stałe

6,99

Kawa mielona  
Pedro's Active 250 g  
Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe

20,99

Kawa Nescafe  
Classic 200 g  
Nestle  
Cena za 1 szt. (104,95 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

na stałe

2,59

Piwo  
Królewskie  
0,5 L puszka  
Grupa Żywiec  
Cena za 1 szt. (5,18 zł/L)  
Limit 8 szt./ 1 paragon



na stałe

5,99

Napój  
Coca Cola 1,5 L  
Coca-Cola  
Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)  
Limit 9 szt./ 1 paragon



na stałe

1,39

Woda Cisowianka 1,5 L  
Wybrany asortyment  
Należćców Zdrój  
Cena za 1 szt. (0,93 zł/L)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe

29,99

Proszek do prania  
Bryza 5,85 kg 90 prań  
Do białego/ kolor  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (5,13 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe

4,99

Płyn do naczyń Ludwik 900 g  
Wybrany asortyment  
Grupa Inco  
Cena za 1 szt. (5,55 zł/kg)  
Limit 6 szt./ 1 paragon



na stałe

10,99

Papier toaletowy  
Velvet 8 rolek  
Rumianek/ biały  
Velvet Care  
Cena za 1 op.  
Limit 6 op./ 1 paragon



Prezentowana oferta obowiązuje na stałe wyłącznie w sklepie Topaz w Adamowie, ul. Kościuszki 2. Oferta wyłącznie dla klientów detalicznych. Maksymalna ilość zakupu produktu w prezentowanej cenie wynosi 6 szt./kg na 1 paragon lub tak jak wskazuje oferta. Oferta obowiązuje od 09.02.2023 do odwołania.

5

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ



super cena

9,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg  
Cena regularna 14,99 zł/kg

CZWARTEK  
SOBOTA  
9-11  
LUTEGO

15,99

Schab wieprzowy z kością

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

14,99

Boczek wieprzowy z żebrami

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

29,99

Karkwołowy

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



TOPAZ

23,99

Udziec z indyka bez kości

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



TOPAZ

7,49

Mięso mielone wieprzowe 400 g

Łuków  
Cena za 1 op. (10,73 zł/kg)

ŁUKÓW

DOBRE  
POLSKIE



9,99

Zestaw rosółowy z Kurczaka Zagrodowego

Cena za 1 kg



Zestaw Rosółowy z Kurczaka Zagrodowego

DOBRE  
POLSKIE

HIT na Sobotę

6,99

Kurczak

Cena za 1 kg  
Cena regularna 10,49 zł/kg

Cena 6,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł. Limit 5 kg / 1 paragon

UWAGA! Kurczak/ szynka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

SOBOTA  
11  
LUTEGO



DOBRE  
POLSKIE

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ

6

www.topaz24.pl



Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS





Kupuj **więcej**  
Kupuj **taniej**

**MIESZAJ  
DOWOLNIE**

przy zakupie **2 szt.**  
**2,99**  
DRUGI 23% TANIEJ

**Ser mozzarella w solance 100 g**

Temar  
(29,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,39 zł  
(33,90 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**4,99**  
DRUGI 34% TANIEJ

**Masło śmietankowe 60% 200 g**

Łosickie  
(24,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł  
(29,95 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**2,79**  
DRUGI 35% TANIEJ

**Margaryna Palma 250 g**

Bielmar  
(11,14 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,39 zł  
(13,56 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**4,19**  
DRUGI 28% TANIEJ

**Jogurt pitny Skyr 330 ml**

Wybrany asortyment  
Piatnica  
(12,70 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 4,89 zł  
(14,82 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**1,39**  
DRUGI 25% TANIEJ

**Baton Jarki 35 g**

Millano  
(39,72 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,59 zł  
(45,43 zł/kg)



przy zakupie **6 szt.**  
**1,49**  
5+1 GRATIS

**Woda Rodowita z Roztocza 1,5 L**

Wybrany asortyment  
Rodowita z Roztocza  
(1,00 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł  
(1,19 zł/L)



przy zakupie **2 szt.**  
**4,99**  
DRUGI 76% TANIEJ

**Woda niegazowana Żywiec Zdrój 5 L**

Żywiec Zdrój  
(1,00 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 7,99 zł  
(1,59 zł/L)



przy zakupie **3 szt.**  
**1,69**  
TRZECI 87% TANIEJ

**Baton BA!lans 35-38 g / BA! 40 g**

Wybrany asortyment  
Foodwell  
(48,29 zł/kg-44,48 zł/kg) (42,25 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,39 zł  
(68,29 zł/kg-62,90 zł/kg) (59,75 zł/kg)



przy zakupie **3 szt.**  
**1,29**  
TRZECI 56% TANIEJ

**Wafel Grześki Mega 48 g**

Wybrany asortyment  
Colian  
(26,88 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,59 zł  
(33,13 zł/kg)



Oferta ważna w dniach **09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)**  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

7

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**





**super cena**  
**5,49**

**Mandarynka**  
Cena za 1 kg

**na stałe**  
**5,99**

**Cytryna**  
Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon

**na stałe**  
**1,79**

**Jabłko**  
Cena za 1 kg  
Limit 6 kg/ 1 paragon



# Stragan świeżości

**3,59**

**Ogórki kiszzone 400 g**  
A.T. Bochenek  
Cena za 1 op. (8,98 zł/kg)



**9,99**

**\*Truskawki 300 g**  
Cena za 1 op. (33,30 zł/kg)



**SOBOTA  
WTÓREK  
11-14  
LUTEGO**





**7,59**

**\* Bataty**  
Cena za 1 kg



**tanio!**  
**2,99**

**Sałata masłowa**  
Cena za 1 szt.

# Karnawał PEŁEN WITAMIN!

**3,59**

**\* Kiełki Pokarm Życia**  
35-50 g

Cena za 1 op. (102,50 zł/kg - 71,80 zł/kg)



**4,59**

**Rukola 80 g/  
Roszponka 100 g  
Fit&Easy**

Cena za 1 op. (57,30 zł/kg) (45,90 zł/kg)



**1,49**

**Czosnek**  
Cena za 1 szt.



**tanio!**  
**9,99**

DOBRE  
POLSKIE

**Pieczarka**  
Cena za 1 kg



Oferta ważna w dniach **09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)**  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

9  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



super cena

**2,09**  
100 g

**Szynka  
Królewska 100 g**

Gustavus  
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



super cena

**2,19**  
100 g

**Baleron gotowany 100 g**

Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



tanio!

**1,99**  
100 g

**Blok  
z pietruszką 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



# hit

tanio!

**2,59**  
100 g

**Schab pieczony 100 g**

Duda  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



tanio!

**3,49**  
100 g

**Schab z Jakubowej Spizarni 100 g**



Olewnik  
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



**1,69**  
100 g

**Kiełbasa  
Morlińska 100 g**

Morliny  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**2,19**  
100 g

**Kiełbasa toruńska 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



super cena

**2,89**  
100 g

**Szynka w stylu włoskim 100 g**



Krakus  
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



super cena

**1,39**  
100 g

**Parówki drobiowe  
Filusie 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

10  
www.topaz24.pl

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) – 15.02.23 (środa)  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



super cena

1,79

100 g



Paszтет wiejski od Szymona 100 g

Sokolow  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



2,49

100 g



Rolada boczkowa 100 g

Pekpol  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



super cena

2,19

100 g

Kurczak gotowany 100 g

Lukullus  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



tanio!

2,99

100 g

Boczek zbójnicki w przyprawach 100 g

Rzeznik  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



super cena

1,99

100 g



Kiełbasa krajana 100 g

Sokolow  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



hit

2,89

100 g

Szynka z liściem 100 g

Swojski Stragan  
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



4,99

Parówki Sokoliki Foodbolówki 130 g

Sokolow  
Cena za 1 op. (38,38 zł/kg)



Cena z aplikacją przy 2 szt. **3,99**

Kabanosy 120 g

Klasyczne / drobiowe

Pekpol

Cena za 1 op. (33,25 zł/kg)

Cena bez aplikacji 6,79 zł

Cena za 1 op. (54,58 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 4 szt.

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

11  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ



super cena

6,99

Jaja 10 szt. klasa M

Cena za 1 op.



super cena

2,59

Serek wiejski 150 g

Wybrany asortyment  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (17,27 zł/kg)



super cena

1,99

Serek homogenizowany Danio 130 g

Wybrany asortyment Danone  
Cena za 1 szt. (15,31 zł/kg)



hit

cena z aplikacją przy 2 szt.

3,79

Jogurt z musli kokosowym 210 g

Wybrany asortyment Polmlek  
Cena za 1 szt. (18,05 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 4,49 zł  
Cena za 1 szt. (22,33 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

2,29

Śmietana Piątnica 200 g

12% / 18%  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (11,45 zł/kg)



3,69

Mleko Łowickie UHT 3,2% 1L

Łowicz  
Cena za 1 szt.



super cena

7,49

Margaryna Rama 400 g

Classic/ butter  
Upfield  
Cena za 1 szt. (18,72 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ

12

www.topaz24.pl

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



# RYBNE SMAKI

super cena

**1,49**  
100 g

**Filety śledziowe 100 g**  
W sosie musztardowym / śmietanowym  
Seko  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



super cena

**5,59**

**Śledzik na okrągło 200 g**

Wybrany asortyment  
Seko  
Cena za 1 szt. (27,95 zł/kg)



**3,99**  
100 g

**Brzuszki z łososia 100 g**

Elmar  
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



PRODUKT MROZONY



tanio!

**16,90**

**Krewetki z maślanym sosem 250 g**  
Wybrany asortyment Myfood  
Cena za 1 szt. (67,60 zł/kg)



# hit

super cena

**3,99**

**Szproty King Oscar 160 g**

W oleju / w sosie pomidorowym  
Thai Union  
Cena za 1 szt. (24,94 zł/kg)



**6,79**



**Tuńczyk w kawałkach 170 g**  
W oleju / w sosie własnym  
Lisner  
Cena za 1 szt. (39,94 zł/kg)



tanio!

**9,99**

Wysoka jakość!  
Super cena  
Marka własna

**7,69**

**Warzywa na patelnię z ziemniakami / ćwiartki ziemniaczane GoTove 750 g**  
Cena za 1 szt. (110,25 zł/kg)

tanio!

**6,99**

**Naleśniki z serem 400 g**  
Wierzejki  
Cena za 1 szt. (17,48 zł/kg)



**Pyzy z mięsem 700 g**  
Wierzejki  
Cena za 1 szt. (14,27 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

Oferta ważna w dniach **09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)**  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

13  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



super cena

6,49

Majonez Dekoracyjny Winiary 400 ml

Nestle  
Cena za 1 szt. (16,23 zł/l)



1,89

Sos Winiary 27-36 g

Wybrany asortyment Nestle  
Cena za 1 szt. (70,00 zł/kg = 27,50 zł/kg)



3,69



Groszek konserwowy Bonduelle 400 ml

Bonduelle  
Cena za 1 szt. (9,22 zł/l)



hit

4,59



Danie Knorr Gorący Kubek 51-60 g

Wybrany asortyment Unilever  
Cena za 1 szt. (90,00 zł/kg = 76,50 zł/kg)



Cena z kartą klienta przy 2 szt. 4,59

Sos Dawtona 550 g

Wybrany asortyment Dawtona

\*Cena z kartą przy 2 szt.: 4,59 zł/szt. (8,35 zł/kg)  
Cena bez karty 6,59 zł/szt. (11,99 zł/kg)



6,59

Pomidory suszone MK 280 g

Wybrany asortyment Konshurt  
Cena za 1 szt. (23,54 zł/kg)



super cena

3,59

Bulion Winiary 120 g

Wybrany asortyment Nestle  
Cena za 1 szt. (29,92 zł/kg)



Cena z aplikacją przy 2 szt. 2,99

Koncentrat pomidorowy Łowicz 190 g

Wybrany asortyment Mw Food

Cena za 1 szt. (15,73 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,99 zł  
Cena za 1 szt. (21,00 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ

14  
www.topaz24.pl

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



**tanio!**

**1,99**

**Musztarda Kamis 180 g**

Wybrany asortyment McCormick

Cena za 1 szt. (11,06 zł/kg)



**super cena**

**3,39**

**Makaron 400 g**

Wybrany asortyment Makarony Polskie

Cena za 1 szt. (8,48 zł/kg)

Makarony Polskie



**tanio!**

**4,99**

**Pomidory krojone 390 g**

Wybrany asortyment Podravka

Cena za 1 szt. (12,79 zł/kg)



**hit**

**cena z aplikacją przy 2 szt.**

**2,99**

**Karma dla kota Whiskas 85/100 g**

Wybrany asortyment Mars

Cena za 1 szt. (35,18 zł/kg) (29,90 zł/kg)

Cena bez aplikacji 3,29 zł

Cena za 1 szt. (38,71 zł/kg) (32,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**super cena**

**5,99**

**Karma dla psa Chappi 500 g**

Wotowina drób

Mars

Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)



**super cena**

**3,49**

**\* Karma Miko/Roxi 415 g**

Wotowina drób

Kares

Cena za 1 szt. (8,41 zł/kg)



Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)

lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

15

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ



# Piasty Czwartek!

16.02.2023

super cena

**3,69**

**Mąka pszenna Basia 1 kg**

Poznańska/ wrocławska/ tortowa  
Goodmills  
Cena za 1 szt.



super cena

**4,99**

**Marmolada Bona 500 g**

Wielowocowa/ różnana  
Bona  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



**6,39**

**Masa krówkowa kajmak 400 g**

Helio  
Cena za 1 szt. (15,98 zł/kg)



super cena

**2,99**

**Cukier puder 400 g**

Kupiec  
Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)



super cena

**6,99**

**Jaja 10 szt. klasa M**

Cena za 1 op.



super cena

**7,99**

**Olej rzepakowy Oleo 0,9 L**

Bunge  
Cena za 1 szt. (8,88 zł/l)

**2,19**

**Smalec wyborowy 200 g**

Agro-Top  
Cena za 1 szt. (10,95 zł/kg)



BUNGE



przy zakupie 2 szt.

**2,99**

DRUGI 60% TANIEJ

**\*Skórki pomarańczowe 100 g**

Helio  
(29,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,29 zł  
(42,90 zł/kg)



HELIO



**12,99**

**Faworki 150 g**

Cukiernia Olsza  
Cena za 1 szt. (86,60 zł/kg)

CUKIERNIA I  
OLSZA





Międzynarodowy  
9 lutego

Dzień Pizzy



super cena

5,99

Spód do pizzy 380-400 g

Prostokątny w stylu włoskim/ okrągły w stylu amerykańskim  
Henglein

Cena za 1 szt. (15,77 zł/kg-14,98 zł/kg)



tanio!

4,99

Sos do pizzy  
z ziołami 400 g

Dawtona

Cena za 1 szt. (12,47 zł/kg)

Dawtona



2,39  
100 g

Ser mozzarella  
OSM Siedlce 100 g

OSM Siedlce

Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



SIEDLCE  
SM

Cena z aplikacją  
przy 2 szt.

TOPAZ

3,99

Ketchup  
Kotlin 450 g

Wybrany asortyment  
Mw Food

Cena za 1 szt. (8,87 zł/kg)

Cena bez aplikacji 5,89 zł

Cena za 1 szt. (13,09 zł/kg)



MASPEX



przy zakupie 2 szt.

6,99

DRUGI 25% TANIEJ

Pizza Hortex  
285-345 g

Wybrany asortyment  
Polski Ogród

(24,53 zł/kg-20,26 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 7,99 zł

(28,00 zł/kg-23,16 zł/kg)

Hortex

PRODUKT  
MIROZONY

Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym porównaniu, wynosi 6 szt.

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

17

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ



# Walentynki

## 14 lutego

tanio!

**1,99**

**Pączek serce 88 g**  
Stokson  
Cena za 1 szt. (22,61 zł/kg)



STOKSON

**14,49**

**Bombonierka Mon Cheri 157,5 g**  
Ferrero  
Cena za 1 szt. (92,00 zł/kg)



FERRERO

tanio!

**26,99**

**Czerwona bombonierka Merci 400 g**  
Storck  
Cena za 1 szt. (67,40 zł/kg)



STORCK

STORCK

super cena

**9,99**

**Bombonierka Raffaello 150 g**  
Ferrero  
Cena za 1 szt. (66,40 zł/kg)  
Limit 2 szt. / 1 paragon



**7,49**

**Bita śmietana Cessibon 250 g**  
Temar  
Cena za 1 szt. (29,96 zł/kg)



temar

**SOBOTA  
WTOREK  
11-14  
LUTEGO**

**9,99**

**\* Truskawki 300 g**  
Cena za 1 op. (33,30 zł/kg)

**17,99**

**Lody Jak Dawniej 900 ml**  
Wybrany asortyment  
Bracia Korol  
Cena za 1 szt. (19,90 zł/l)



**2,29**  
100 g

**Cukierki Michałki z Hanki 100 g**  
Śnieżka  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)

Śnieżka

BRACIA KOROL

**2,99**  
100 g

**Cukierki mieszanka czekoladowa E. Wedel 100 g**  
Lotte Wedel  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)





tanio!

2,89

Czekolada z bąbelkami  
Roshen 80 g  
Mleczna/biała  
Roshen  
Cena za 1 szt. (36,13 zł/kg)



tanio!

10,99

Czekolada Milka  
MMMAX 270-300 g  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (40,70 zł/kg-36,63 zł/kg)



11,69

Krem Milka 350 g  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (33,40 zł/kg)



Cena z aplikacją  
przy 2 szt. TOPAZ

2,99

Ciastka Pieguski Milka 135 g

Wybrany asortyment  
Mondelēz

Cena za 1 szt. (22,15 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,98 zł  
Cena za 1 szt. (29,49 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.02-15.02.2023.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

1,79  
100 g

Cukierki waniliowe  
krówka Topaz 100 g  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



Wysoka jakość!  
Super  
cena  
Marka własna

7,69

Ciastka  
Gotszlik 382 g  
Gotszlik  
Cena za 1 szt. (20,13 zł/kg)



super cena

12,99

Kawa mielona  
Sahara MK Cafe  
250 g  
Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (51,96 zł/kg)



super cena

24,99

Kawa rozpuszczalna  
Jacobs Velvet 200 g  
Jacobs Douwe Egberts  
Cena za 1 szt. (124,95 zł/kg)



12,99

Herbata Lipton  
Yellow Label  
92 torebki 184 g  
Unilever  
Cena za 1 szt. (70,59 zł/kg)



Cena z kartą klienta  
przy 2 szt. TOPAZ

4,19

Herbata owocowa  
Bifix 20 torebek 40 g

Wybrany asortyment  
Bifix

\*Cena z kartą przy 2 szt.: 4,19 zł/szt.  
(104,75 zł/kg)  
Cena bez karty 4,89 zł/szt.  
(122,25 zł/kg)



Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

19  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ



super cena

**2,99**

**Napój Tymbark 2 L**  
Wybrany asortyment MWS

Cena za 1 szt. (1,50 z/L)

MASPEX



tanio!

**3,99**

**Sok 100% Cappy 1L**

Wybrany asortyment Coca-Cola

Coca-Cola



Cena z kartą klienta przy 2 szt.

**5,49**

**Napój Hoop Cola 2 L**

Klasy czny/Zero Hoop

\*Cena z kartą przy 2 szt.: 5,49 z/szt. (2,75 z/L)  
Cena bez karty 5,99 z/szt. (3,00 z/L)

HOOP POLSKA



hit

tanio!

**2,49**

**Smoothie Owolovo 250 ml**

Wybrany asortyment Owolovo

Cena za 1 szt. (9,96 z/L)

OWOLOVO



przy zakupie 2 szt.

**4,99**

DRUGI 53% TANIEJ!

**Napój Schweppes 1,35 L**

Wybrany asortyment Orangina Schweppes

(3,70 z/L)  
Cena za 1 szt. - 6,79 zł (5,03 z/L)

BEVANGAR SCHWEPPES



super cena

**1,49**

**Sok 100% Vitaminka 0,3 L**

Wybrany asortyment Hortex

Cena za 1 szt. (4,97 z/L)

Hortex



SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ

20  
www.topaz24.pl

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**2,29**

**Piwo Tatra jasne pełne 0,5 L**  
Grupa Żywiec  
Butelka zwrotna  
Cena za 1 szt. (4,58 zł/L)



Grupa Żywiec

**3,19**

**Piwo Warka Classic 0,5 L puszka**  
Grupa Żywiec  
Cena za 1 szt. (6,38 zł/L)



Grupa Żywiec



**Napoje piwne**

Seth & Riley's  
**GARAGE**

**1+1  
ZA  
GROSZ**



**4,79**

**\* Piwo Captain Jack 0,4 L**  
Wybrany asortyment  
Kompania Piwowarska  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L)

KOMPAKNA PIWOWARSKA



**Napój piwny Garage 400 ml**

Wybrany asortyment  
Carlsberg  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł  
(12,48 zł/L)

Carlsberg



przy zakupie **4 szt.**  
**2,79**  
**CZWARTY 60% TANIEJ**

**Piwo Łomża 0,5 L puszka**  
Wyborowe/ jasne  
Van Pur  
(5,58 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,29 zł  
(6,58 zł/L)



VAN PUR

przy zakupie **4 szt.**  
**3,69**  
**CZWARTY 63% TANIEJ**

**Piwo Tyskie Gronie 0,5 L puszka**  
Kompania Piwowarska  
(7,38 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 4,39 zł  
(8,78 zł/L)

KOMPAKNA PIWOWARSKA



**2,49**

**Bruschette Maretti 70 g**  
Wybrany asortyment  
Italmex  
Cena za 1 szt. (35,57 zł/kg)



Italmex

Wysoka jakość.  
**Super  
cena**  
Marka własna

**5,39**

**\* Orzeszki ziemne smażone solone Chrup 400 g**  
Cena za 1 szt. (13,48 zł/kg)



**3,49**

**\* Chipsy Chipsters 60 g**  
Wybrany asortyment  
RSA Distribution  
Cena za 1 szt. (58,16 zł/kg)



RSA  
DISTRIBUTION

Oferta ważna w dniach **09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)**  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

21  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



tanio!

6,99

### Mydło w płynie Apart 900 ml

Wybrany asortyment  
Global Cosmed Group  
Cena za 1 szt. (7,76 zł/L)



9,99

### Dezodorant Fa 50/150 ml

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (199,00 zł/L) (66,60 zł/kg)



Cena z aplikacją przy 2 szt. **TOPAZ**

9,99

### Żel pod prysznic Palmolive 500 ml

Wybrany asortyment  
Colgate-Palmolive  
Cena za 1 szt. (19,98 zł/L)  
Cena bez aplikacji 13,99 zł  
Cena za 1 szt. (27,98 zł/L)



# hit

super cena

9,99

### Podpaski higieniczne Always Ultra 12-20 szt.

Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 op.



9,49



### Pomadka Nivea 4,8 g

Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (1977,00 zł/kg)



10,99

### Żel do higieny intymnej Femina Lactacyd 200 ml

Perrigo  
Cena za 1 szt. (54,95 zł/L)



## PREZERWATYWY DUREX DRUGA SZTUKA -50%



Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu.  
Lista sklepów dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl).

4,49

### Chusteczki nawilżane dla dzieci Bobo Boom 72 szt.

Cena za 1 op.

Wyjaka jakoko  
**Super cena**  
Marka ulubiona



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

22  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**



**super cena**  
**12,99**

**Odplamiacz Vanish 1L**  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt.



**super cena**  
**7,99**

**Ręcznik papierowy Velvet Extra Long 2 rolki**  
Velvet Care  
Cena za 1 op.



**13,49**

**\* Płyn do płukania Complete Care Sofin 2,5L 100 prań**  
Wybrany asortyment  
Global Cosmed Group  
Cena za 1 szt. (5,40 z/L)



**tanio!**

**6,99**

**Żel do WC Cillit Bang 750 ml**  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (9,32 z/L)



**3,99**

**Żel do naczyń UFO1L**  
Cytrynowy/ miętowy  
Cena za 1 szt.



*Wysoka jakość*  
**Super cena**  
*Marka własna*

**super cena**  
**34,99**

**Proszek 1,95-2,34 kg 30-36 prań/ płyn 2,2 L/ kapsułki 20-24 szt. do prania Ariel**

Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (17,94 z/kg) (14,94 z/kg) (15,91 z/L) (34,99 z/op.)



**super cena**

**26,99**

**Tabletki do zmywarki Somat 30-48 szt.**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 op.



**\* Oferta ważna w dniach 09.02.23 (czwartek) - 15.02.23 (środa)**  
lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów  
**PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

23  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



# SZTOS CENY!

Kupuj tanio  
przez  
cały tydzień

super cena

**9,99**

**Bombonierka  
Raffaello 150 g**

Ferrero  
Cena za 1 szt. (66,60 zł/kg)  
Limit 2 szt. / 1 paragon

Raffaello

CZWARTEK  
ŚRODA  
**9-15**  
LUTEGO



**3,99**

**Ser Królewski  
plastry 135 g**

OSM Sierpc  
Cena za 1 szt. (29,56 zł/kg)



PONIEDZIAŁEK  
**13**  
LUTEGO

przy zakupie 2 szt.  
**2,99**  
DRUGI 66% TANIEJ

**Czekolada  
Milka 90 - 100 g**

Oreo/ biała/ mleczna  
Mondelēz  
(33,23 zł/kg - 29,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,49 zł  
(49,89 zł/kg - 44,90 zł/kg)



WTOREK  
**14**  
LUTEGO

super cena

**9,99**

**Szynka wieprzowa  
bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 14,99 zł/kg

Cena 9,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości/ kurczak/  
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe  
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

CZWARTEK  
SOBOTA  
**9-11**  
LUTEGO



**HIT**  
na  
**Sobotę**

**6,99**

**Kurczak**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 10,49 zł/kg

Cena 6,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł.  
Limit 5 kg / 1 paragon

UWAGA! Kurczak/ szynka wieprzowa bez kości/  
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



Oferta ważna w dn. 11.02.2023 r.

**4,69**

**Pomarańcza**

Cena za 1kg



ŚRODA  
**15**  
LUTEGO



**CIĄSTKARNIA**  
Natalia i Szymon

*Środki na Walentynki*



Kolejne wydanie gazetki 16 lutego. Do zobaczenia!



Pobierz aplikację TOPAZ  
- korzystasz z ofert specjalnych  
- wygeneruj swoją  
elektroniczną Kartę Klienta.

www.topaz24.pl  
801-111-913  
Ciepła linia pomocy  
przez całą dobę

TOPAZ ADAMÓW, UL. KOŚCIUSZKI 2

SKLEP CZYNNY:

Pon-Pt: 06:30 - 21:00 | Sob: 06:30 - 21:00

Nd: 08:00 - 18:00 (tylko w niedziele handlowe)

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki.